CNPJ - 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, nº 417 - Centro
Nova Granada - SP

Contratada.....: MARCIO ANTONIO BERTUOLLO - ME

CNPJ nº 31.994.540/0001-61
Rodovia Armando Sales de Oliveira, s/n, KM 501 –
Zona Rural
Cep - 15.460-000 - Icém/SP

Valor............: R$ 444.000,00 (quatrocentos e quarenta e quatro mil reais)
Data assinatura
contrato.......:

13/04/2022

DRª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
2º Aditivo de Acréscimo de linha

[...]

Praça São Benedito, 417 - Centro
Nova Granada/SP.

Contratado........: GAP UNIFORMES EIRELI - ME
Rua Celso Joaquim Ferreira – nº 230,
Setsul
São José do Rio Preto/SP, Cep -
15081-597

Finalidade.......: Acréscimo contratual de quantitativo
no valor de R$ 5.955,00 (cinco mil,
novecentos e cinquenta e cinco
reais), de acordo com a Lei nº
8.666/93, nos termos do seu artigo
65, Inciso I, alínea b.

Data da assinatura do
contrato:

23/03/2022

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

[...]

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ - nº 35.820.448/0094-35
Avenida M Sergio Cancian, 5093 – Setor Industrial - CEP -
14176-503
Sertãozinho/SP

Finalidade: Prorrogado por mais 12 (doze) meses, passando sua vigência
até o dia 17/04/2023.

Reajustado em um total de R$ 132.822,40 (Cento e trinta e dois
mil, oitocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos), valor
da carga passará de R$ 9,64 (nove reais e sessenta e quatro
centavos), para R$ 11,06 (onze reais e seis centavos).

Data da
assinatura do
contrato:

13/04/2022

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................